Edital de atribuição de aulas nº 58 / 2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av das Pitangueiras, n.º 999 – Centro – Fone (16) 3952 2252 /2124

CEP 14750-000 – Pitangueiras – SP.

Pitangueiras, 07 de fevereiro de 2022.

A Secretaria Municipal da Educação torna público o presente edital de convocação para Atribuição de Classes ou Aulas nos termos da RESOLUÇÃO N.º 004/2021 – S.M.E. de 02

de dezembro de 2021, PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021.

SALA FUNÇÃO LOCAL
CARGA HORÁRIA -

HORÁRIO DAS AULAS HTPC MOTIVO DURAÇÃO LOCAL, DATA E HORÁRIO DA

ATRIBUIÇÃO.

4º ano B Professor  de
EDUCAÇÃO
ESPECIAL

E.M. Dr. Clóvis
Guimarães Spínola

15 horas
Segunda à  sesxta-

feira

13:00 às 15:00

Quartas  -feiras

18h 10  às 19h50

Auxílo à aluno
público alvo da

Educação

Especial

10/02/2022 à 16/12/2022

Secretaria Municipal de Educação,

10/02/2022 às 09h.

Uso obrigatório de máscara e manter
distanciamento.

OBRIGATÒRIO

Trazer TRAZER CERTIFICADO,
TÍTULO DE ESPECIALIZAÇÃO NA

ÁREA COM NO MÍNIMO 600H E
CARTEIRA DE  TRABALHO

Professores que já ministram aulas, trazer

DECLARAÇÃO DE HORÁRIO da Unidade

Escolar e apresentação do CARTÃO DE

VACINA DA COVID-19

De acordo com artigo 12 da RESOLUÇÃO N°004/2021- S.M.E. de 02 de dezembro de 2021, os Professores interessados, deverão comparecer na Secretaria Municipal

de Educação no dia e hora indicados no Edital publicado no site, para participarem da atribuição.

                                                                                                    ________________________________________

VANDERLY APARECIDA MASTROGIACOMO MUNIZ
Secretária Municipal de Educação

	CEP 14750-000 – Pitangueiras – SP.